
Fahrplan	der	Michaelschule	Kirchen	2024	
  

Linie 295 Offhausen –Herkersdorf - Katzenbach - „Oberdorf Kirchen “ – GS 
Kirchen 

Linie 295 Hinfahrt Uhrzeit Uhrzeit 
Kirchen Offhausen Dorfplatz 07.31  
Kirchen Herkersdorf Druidenhalle 07.32  
Kirchen Herkersdorf Am Ottoturm 07.33  
Kirchen Kirchen Im Höfergarten   07.33 
Kirchen Kirchen Feldstr.   07.34 
Kirchen Kirchen Eichelchen  07.35 
Kirchen Katzenbach Haubergstr.  07.36 
Kirchen Katzenbach Zum Weißen Stein  07.37 
Kirchen Katzenbach Kreuz  07.38 
Kirchen Katzenbach Zum Weißen Stein  07.39 
Kirchen Katzenbach Haubergstr.  07.40 
Kirchen Kirchen Eichelchen  07.41 
Kirchen Kirchen Hardtkopfstr.   07.42 
Kirchen Kirchen Im Wirtsgarten   07.43 
Kirchen Kirchen Rathaus 07.37 07.45 
Kirchen GS Kirchen Molzberg 07.47 07.55 

 

Linie 295 GS Kirchen – Kirchen – Katzenbach – Herkersdorf - Offhausen 

Linie 295 Rückfahrt  Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 
Kirchen GS Kirchen Molzberg 12.06 13.06   16.06   
Kirchen Kirchen Struthof G - - 16.11 
Kirchen Kirchen Geschw.-Scholl-Schule -  13.12 16.16 
Kirchen Kirchen Bahnhof 12.12 - -  
Kirchen Kirchen Rathaus 12.14 13.13 16.17 
Kirchen Kirchen Vogelsang 12.15 13.14 16.18 
Kirchen Kirchen Hardtkopfstr. 12.16 13.15 16.19 
Kirchen Kirchen Eichelchen 12.17 13.16 16.20 
Kirchen Katzenbach Haubergstr.  12.18 13.17 16.21 
Kirchen Katzenbach Zum Weißen Stein 12.19 13.18 16.22 
Kirchen Katzenbach Kreuz 12.21 13.20 16.24 
Kirchen Katzenbach Zum Weißen Stein 12.22 13.21 16.25 
Kirchen Katzenbach Haubergstr. 12.23 13.22 16.26 
Kirchen Kirchen Eichelchen 12.24 13.23 16.27 
Kirchen Kirchen Feldstr. 12.25 13.24 16.28 
Kirchen Kirchen Im Höfergarten 12.26 13.25 16.29 
Kirchen Herkersdorf Am Ottoturm 12.28 13.27 16.31 
Kirchen Herkersdorf Druidenhalle 12.29 13.28 16.32 
Kirchen Offhausen Dorfplatz 12.33 13.29 16.36 

  


